КОМИРЕСПУБЛИКАСАПРАВИТЕльствол6н
Шу6м

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИКОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 г. N2 569

г. Сыктывкар

о внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 16 декабря 2014 г. N!! 518 «О расчете размера платы за

коммунальную услугу по отоплению на территории Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Коми от 16 декаб-

ря 2014 г. N2 518 «О расчете размера платы за коммунальную услугу по
отоплению на территории Республики Коми» следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 14

сентября 2012 г. N2 385/1 «О расчете размера платы за коммунальную услу-
гу по отоплению в 2012 - 2014 годах на территории Республики Коми» сле-
дующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «в 2012 - 2014 годах» исключить;
2) в пункте 3 слова «до 31 декабря 2014 года» заменить словами «до 1

июля 2016 года».».

В. Тукмаков

	00000001